Notum sit universis presentia visuris quod cum Gerardus filius quondam Theoderici Pelser Erkenradis relicta quondam Lamberti filii dicti quondam Theoderici Pelser Johannes et Elizabeth liberi dicte Erkenradis cum tutore quinque hont terre sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto Tefelsche Weije inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis Rijcart's soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Marcellii dicti Zeel van Os ex alio item quatuor et dimidium hont terre sita in dicta parochia in loco dicto Lange Weijden inter hereditatem Egonis de Huenen ex uno et inter hereditatem Gerardi Jans soen ex alio item unum et dimidium hont terre sita in dicta parochia in loco dicto opten Hoevel inter hereditatem Bernardi dicti sGreven ex uno et inter (dg: et que hereditas dicti Bernardi continet extra salices in eadem stantes) hereditatem Johannis Coc ex alio item quatuor et dimidiam virgatas et quatuor pedatas terre sitas in dicta parochia in loco dicto opten Went inter hereditatem Godefridi Jans soen ex uno et inter hereditatem Henrici de Beke filii Henrici de Lent ex alio tendentes a loco dicto die Aude Maze ad Mosam ibidem currentem item medietatem dimidii jugeris terre siti in parochia de Tefelen in loco dicto Rijemaijen inter hereditatem Johannis Wijnrics soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Mathei Becker ex alio in ea quantitate qua dicte hereditates ibidem site sunt hereditarie vendidissent #Eustatio de Hedechusen# et dum deinde dicti Gerardus Erkenradis Johannes et Elizabeth promisissent indivisi super omnia cum suis tutoribus dicto Eustatio de predictis hereditatibus debitam et iustam warandiam prestare et omnem obligationem deponere (dg: exceptis) tamquam de hereditatibus ab omnibus aggeribus Mose etc et cum eciam dicti debitores promisissent sub obligatione premissa quod ipsi Mechtildem Nota. (dg: constituta igitur). Et fiet simpliciter sine notum. Mechtildis filia quondam Erkenradis (dg: relicta) filia quondam Lamberti filii quondam Theoderici (dg: Pelzel) Pelser cum tutore (dg: super dictis hereditatibus) #totam partem# et (dg: jure ad opus dicti) #omne jus

<sup>49</sup> Zie ← BP 1181 p 030v 01 ma 09-07-1397.

hereditarie supportavit# Eustacio (dg: hereditarie renunciavit) #de Hedichusen# promittens cum tutore (dg: ratam servare) warandiam (dg: et ob e) tamquam (dg: ab omni) de hereditatibus ab omnibus aggeribus Mose liberis #et obligationem# deponere exceptis aqueductibus zegediken et fossatis ad premissa spectantibus de jure. Testes Aggere et Moedel datum quinta post jubilate. {In margine sinistra een haal vanaf het begin van dit contract tot en met BP 1181 p 370v 06}.

BP 1181 p 370v 06 do 24-04-1399.

Voornoemde Mechtildis dvw Erkenradis en wijlen Lambertus zvw Theodericus Pelser deed tbv Henricus van Beke zv Henricus van Lent afstand<sup>50</sup> van (1) 1½ morgen land in Lithoijen, ter plaatse gnd in den Gheer, ter plaatse gnd int Broek, tussen wijlen Bernardus die Greve enerzijds en Aleijdis wv Ambrosius Broes anderzijds, (2) een stukje land gnd halve weide, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Lange Weiden, tussen Henricus van Lent enerzijds en erfgoed van de kerk en armen van Lithoijen anderzijds, (3) 2½ roeden land in Lithoijen, ter plaatse gnd in den Went, tussen erfg vw Godefridus Balijart enerzijds en erfg vw hr Wautgerus priester anderzijds, strekkend vanaf de Oude Maas tot aan de Maas die daar stroomt, (4) 2 roeden land en 4 voet land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in den Went, tussen Truda Otten enerzijds en Eustacius van Hedichusen anderzijds, strekkend vanaf de Oude Maas.

Dicta Mechtildis cum tutore super uno et dimidio iugeribus terre sitis in parochia de Lijttoijen in loco dicto in den Gheer ad locum dictum int Broec inter hereditatem quondam Bernardi die Greve ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Ambrosii Broes ex alio item super particula terre dicta communiter 'j halve weijde sita in dicta parochia in loco dicto die Lange Weijden inter hereditatem Henrici de Lent ex uno et inter hereditatem ecclesie et pauperum de Lijttoijen ex alio atque super duabus et dimidia virgatis terre sita<sup>1</sup> in dicta parochia ad locum dictum in den Went inter hereditatem heredum quondam Godefridi Balijart ex uno et inter hereditatem heredum quondam domini Wautgeri presbitri ex alio latere tendentibus ab antiquo Mosa ad Mosam ibidem currentem item super duabus virgatis terre et quatuor pedatis terre sitis in dicta parochia in loco iamdicto in den Went vocato inter hereditatem Trude Otten #ex uno# et inter hereditatem Eustacii de Hedichusen ex alio tendentibus a dicto antiquo Mosa in ea quantitate qua dicte hereditates ibidem site sunt et super jure ad opus Henrici de Beke filii Henrici de Lent hereditarie renunciavit promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 370v 07 do 24-04-1399.

(dg: Goeswinus zv).

(dg: Goeswinus filius).

BP 1181 p 370v 08 do 24-04-1399.

Goeswinus zvw Goeswinus Heijnen soen van Vlimer ev Mechtildis dvw Johannes Otten soen van Dijnter beloofde aan Johannes van Dordrecht nimmer te verkopen, te bezwaren of te vervreemden de goederen van wijlen voornoemde Johannes Otten soen zonder instemming van voornoemde Johannes van Dordrecht, per overtreding op straffe van 50 oude schilden aan de hertog.

Goeswinus filius (dg: G) quondam Goeswini Heijnen soen de Vlimer maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis (dg: Otten) Otten soen de Dijnter promisit super omnia Johanni de Dordrecht quod ipse Goeswinus primodictus bona quecumque dicti quondam

<sup>50</sup> Zie ← BP 1181 p 030v 02 ma 09-07-1397, belofte dat Mechtildis afstand zal doen.

Johannis #Otten soen# numquam vendet nec obligabit nec alienabit sine consensu et voluntate dicti Johannis de Dordrecht sub pena L aude scilde domino nostro duci dandis quotiens setus fecerit. Testes Aggere et Moedel datum quinta post jubilate.

BP 1181 p 370v 09 do 24-04-1399.

Goeswinus zvw Goeswinus Heijnen soen van Vlimer ev Mechtildis dvw Johannes Otten soen van Dijnter verkocht aan Gerardus zvw Rutgherus van der Hellen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen akker, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Sporct, tussen Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct enerzijds en en een gemene weg anderzijds, reeds belast met lasten. Johannes van Dordrecht verklaarde dat dit met zijn instemming is gebeurd.

Goeswinus filius quondam Goeswini Heijnen soen (dg: hereditarie ve) de Vlimer maritus ut supra hereditarie vendidit Gerardo filio quondam (dg: Rutgheri) Rutgheri van der Hellen (dg: vit) hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco' ex domo et orto et agro sibi adiacente sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Sporct inter hereditatem Theoderici Buc filii quondam (dg: God) Godescalci van der Sporct ex uno' inter (dg: he) communem plateam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis et sufficientem facere. Quo facto (dg: dictu) Johannes de Dordrecht recognovit quod premissa vendicio est facta (dg: cum su) de suo consensu et voluntate. Testes Dordrecht et Groij datum supra.

BP 1181 p 370v 10 ma 28-04-1399.

Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Willelmus zvw hr Johannes van Eijndoven ridder met zijn goederen.

Theodericus Rover filius domini quondam Emondi Rover militis omnes vendiciones alienaciones et obligationes factas per Willelmum filium domini quondam Johannis de Eijndoven militis cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes Ywanus et Moedel datum secunda post cantate.